
ZARZĄDZENIE NR KW. 0050.115.2013

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 2 grudnia 2013 roku w sprawie organizacji akcji zimowego

utrzymania dróg gminnych w sezonie 2013/2014

Na podstawie art. 5 ust 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. NR 132 poz. z

późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§1

Powołuje zespół roboczy ds. prowadzenia akcji zimowej w składzie
określonym w załączniku nr 1

§2

Akcja zimowa prowadzona będzie zgodnie z planem zimowego
utrzymania dróg w sezonie 2013/2014

§3

Koordynacje akcji zimowej powierzam Panu Januszowi Sobierai
referentowi dróg i komunikacji

§4

Zobowiązuje Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności publicznej
do utrzymania sprzętu i ludzi w pełnej gotowości do uruchomienia

odśnieżania na polecenie koordynatora akcji zimowej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


